ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385774  ст. Абадзехская, ул. Винника, 52

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АБАДЗЕХСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»

от 04.07.2012  г. № 197 «О Положении «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Абадзехское сельское поселение».
На основании Протеста прокуратуры Майкопского района от 20.01.2021 года № 02-27-21,

РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета  народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» от  04.07.2012  г. № 197 «О Положении «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Абадзехское сельское поселение» следующие изменения:

1. Абзац 4 пункта 8.4.2. признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее Решение на сайте, стенде муниципального образования  «Абадзехское сельское поселение» и в газете «Маяк».

3. Настоящее решение вступает с момента обнародования.
Председатель Совета

народных депутатов

   А.В. Гучетль
ст. Абадзехская

«    » ________  20    г.
№